

СЧЕТ-ФАКТУРА № 8566190183 от 31.10.2025
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 16.08.2024 N 1096)

Продавец: **ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"**

Адрес: 191015, г. Санкт-Петербург, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., д. 42

ИНН/КПП продавца: 7830000426/784201001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**, 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н

К платежно-расчетному документу: -

Документ об отгрузке: Договор, № 06-119478-ПП-ВО от 24.12.2020

Покупатель: **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**

Адрес: 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н

ИНН/КПП покупателя: 7801355128/780101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Водоотведение	-	113	м3	3221.727	59.50	191 692.76	без акциза	20%	38 338.55	230 031.31	-	-	-
2	Водоотведение	-	113	м3	187.808	36.41	6 838.09	без акциза	20%	1 367.62	8 205.71	-	-	-
Всего к оплате							198 530.85	X		39 706.17	238 237.02			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно

Быков Павел Олегович

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 627396f9-473c-46c6-8325-963be4e360e4

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО **ГУП "ВОДОКАНАЛ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"**, Быков Павел Олегович
Эл.доверенность №20073dc4-23ee-4a50-944e-6fef9e489671

07.11.25 09:02 (MSK)

Сертификат 09C288D90014B3F8B643E274149467E7D8

СЧЕТ-ФАКТУРА № 8566160150 от 31.10.2025
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 16.08.2024 N 1096)

Продавец: **ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"**

Адрес: 191015, г. Санкт-Петербург, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., д. 42

ИНН/КПП продавца: 7830000426/784201001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**, 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н

К платежно-расчетному документу: -

Документ об отгрузке: Договор, № 06-119473-ПП-ВС от 24.12.2020

Покупатель: **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**

Адрес: 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н

ИНН/КПП покупателя: 7801355128/780101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Холодное водоснабжение	-	113	м3	3283.000	50.79	166 743.57	без акциза	20%	33 348.71	200 092.28	-	-	-
Всего к оплате							166 743.57	X		33 348.71	200 092.28			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно

Быков Павел Олегович

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 31f6d43b-bc62-41b8-a5fe-e931ab621ddd

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО **ГУП "ВОДОКАНАЛ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"**, Быков Павел Олегович
Эл.доверенность №20073dc4-23ee-4a50-944e-6fef9e489671

07.11.25 09:02 (MSK)

Сертификат 09C288D90014B3F8B643E274149467E7D8

СЧЕТ-ФАКТУРА № 8566190185 от 31.10.2025
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 16.08.2024 N 1096)

Продавец: **ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"**
Адрес: 191015, г. Санкт-Петербург, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., д. 42
ИНН/КПП продавца: 7830000426/784201001

Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**, 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н
К платежно-расчетному документу: -
Документ об отгрузке: Договор, № 06-119478-ПП-ВО от 24.12.2020

Покупатель: **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**
Адрес: 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н
ИНН/КПП покупателя: 7801355128/780101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Негат. возд. на систему канализации	-	113	м3	776.715	2.91	2 260.24	без акциза	20%	452.05	2 712.29	-	-	-
Всего к оплате							2 260.24	X		452.05	2 712.29			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно

Быков Павел Олегович

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 964b0a2b-5737-4f2d-9c7a-f783db39e31f

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО **ГУП "ВОДОКАНАЛ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"**, Быков Павел Олегович
Эл.доверенность №20073dc4-23ee-4a50-944e-6fef9e489671

10.11.25 11:57 (MSK)

Сертификат 09C288D90014B3F8B643E274149467E7D8